
U C H W A Ł A  Nr X/81/07
Rady Miejskiej w Trzebnicy

z  dnia  20 września  2007 roku

w sprawie stwierdzenia wstąpienia, na miejsce radnej Jadwigi
Janiszewskiej, kandydata z tej samej listy, Pana Adama Marcinko.

  Na podstawie art. 18 pkt 15  ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca
1990 roku (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz
art. 194  ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad
gmin, rad powiatów i sejmików województw  (tekst jednolity z 2003 r. Dz. U.
Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.)   - Rada  Miejska w Trzebnicy uchwala, co
następuje:

§ 1

Stwierdza się wstąpienie, na miejsce radnej Jadwigi Janiszewskiej z listy
nr  4 -  KW  PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ , okręg wyborczy nr  1

Pana  Adama Marcinko.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej
w Trzebnicy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej
w Trzebnicy
(-) mgr Jan Darowski


